
UCHWAŁA NR 93/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży  – p. Lucyny Grabowskiej 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Mirosław Juraszek        - przewodniczący,

2) Grażyna Anna Rodek   - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu,

3) Lucyna Sworowska      - dyrektor  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. H.Cegielskiego

w Chodzieży,

4) Danuta Karpińska          - ekspert z listy MEN,

5) Paweł Romanowski       - ekspert z listy MEN.

§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

 

 

Julian Hermaszczuk .....................................................
 

Wicestarosta

 

 

Mirosław Juraszek .......................................................
 

Członkowie 
Zarządu:

 

 

Eugeniusz Bogdan .......................................................
 

 

 

 

Roman Golcz …...........................................................

Id: 3F83C21A-918B-4199-8B90-E1D6FE75671E. Uchwalony Strona 1



 

 

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: 3F83C21A-918B-4199-8B90-E1D6FE75671E. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Pani Lucyna Grabowska, nauczyciel matematyki i przedmiotów zawodowych w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży, złożyła wniosek o wszczęcie
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z
2014r., poz. 191 ze zm.) komisje egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o stopień
nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Na podstawie art. 91 d pkt 2
w/cyt. ustawy powołanie komisji należy do kompetencji Zarządu Powiatu. W skład komisji
wchodzą:
1/ przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący,
2/ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3/ dyrektor placówki,
4/ dwaj eksperci z listy ustalonej przez MEN.

W związku z powyższym powołanie Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Lucyny Grabowskiej
w określonym w uchwale składzie jest uzasadnione.

Id: 3F83C21A-918B-4199-8B90-E1D6FE75671E. Uchwalony Strona 1




